
Солдатенков Дмитрий Александрович,  
74-114 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 сентября 2022 г.   № 01-1962-а 
 
О начале периодического протапливания 
детских дошкольных и школьных 
учреждений, объектов социальной сферы 
с круглосуточным пребыванием 
населения на территории Тихвинского 
городского поселения  
21,0400, ДО 
 

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 
19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения 
отопительного сезона в Ленинградской области» (в редакции от 17 февраля 
2020 года) администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. С учётом установившихся пониженных среднесуточных температур 
наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов, 
руководству детских дошкольных и школьных учреждений, 
объектов социальной сферы с круглосуточным пребыванием 
населения на территории Тихвинского городского поселения 
обеспечить подключение систем теплопотребления к системе 
теплоснабжения в режиме периодического протапливания 
с 6 сентября 2022 года. 

2. Рекомендовать администрациям сельских поселений Тихвинского 
района подготовить постановления о начале периодического 
протапливания детских дошкольных и школьных учреждений, 
объектов социальной сферы с круглосуточным пребыванием 
населения. 

3. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» 
и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского 
района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации - председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства. 

 
Глава администрации                                                                      Ю. А. Наумов 
 
  



Солдатенков Дмитрий Александрович,  
74-114 

СОГЛАСОВАНО:  
/ Заведующий общим отделом  Федорова Л.Е.  
/ Заведующий юридическим отделом Рыстаков Р.С.  
/ Заместитель главы администрации – председатель комитета  

жилищно-коммунального хозяйства  
Богдашова Л.В.  

 
РАССЫЛКА: 

Дело  1  
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  1  
Комитет по образованию                                                     1  
Администрации сельских поселений 8  
ДДС администрации Тихвинского района 1  
АО «Газпром теплоэнерго» ф-л в ЛО 1  
ГУП ЛО «Водоканал» 1  
ЗАО «Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург»   1  
Управление Ростехнадзора 1  
АО «Жилье» 1  
ООО «Тихвин Дом» 1  
АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» 1  

  

ИТОГО: 19  
 


